
+― ― _… … … … … … … … … … … …
‐‐ ― … … … … …

‐・ … … ―・ ― ― ―
‐
一 ― … … … … … … … … ― 一 ― ― 一 ― 一 ― ― ― ― ― ― ― ― … … … … … … … … ― ― … … … … … … … … … … … +

I                    TOPIG巨 ON  ・―  Lista concurs finala                      l
+… … ___… _…

… … … … … … ― ― … … … … … … … … … … ― ― ― ― ― ― ― 一 ― …
‐‐
… … … … … … … … … … … … … … … … … … ― 一 ― … … … … … … … … … … … … … … … … …

+

CLUB: Radaut
Cres cator : Frat i 'i i urav I e
Adresa: - Volovat
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733508

Printat: 03/0ア /2023 19:40:53
Tel efon: 0755744550

Setarヽ e cral
OY｀ a B.:
VERS10N:

Nγ .`I

30/06/2023
03/07/2023
vV8.9.39

17:52:00
19:40:43

Ceas rnembru:30/06/2023 17:52:00
Ceas lllemb ru:03/0ア /2023 19:40:44
TIME ZCINE:      観TC+03:00

Cod Asoc: lrNCPR
Id marcare:F「 CllADE
Cod Lansare: 228ア
TOTAL BASKttTED: 48
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Cod concursi 228フ 0フ 01
Cod cheie: 3716DB80
Loc Lansare: BIVO LARI‐ ‐6
丁OTAL SOSITI: 4ア
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____― 一 ^´ … … … … … … … … +― ― 一 +

|

Matricol      l
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R022-0036● ア4
2  1R022-0936948
3  ‐R022-0936916
4ヽ_lR022… 0936918
5  1R020…919056
6  1R020-919066
ア  IR020-919344
8  1R019… 964825
9  :R022-0986862
10 1R022… 093699ア
11 1R020-919319
12 1R022-13554ア 5
13 1R021-1117862
14 1R021-111ア 919
15 1R022-0936949
16 1R022-0'鼻 69ア 1
1ア  IR019-964824
18 :R022-0986955
19 :R021-111フ 829
20 iR022-0936955
21 1R020… 9190ア 1
22 .RC120-919059
23-lR022-09369ア 0
24 1R022-0936981
25 iR022-093691ア

,9 1員 8三 313]31Eテ
9

28 1R021-111ア 812
29 [R022…0936950
30 1R020-919112
31 :R022-09359ア 2
32 1R022-0。 36940
33 1R022-0936985
34 1R022-0936P88

… … … … … … … …
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Cip l
… … … … … … … … 十

Arrival 
IZi Ora I

-;;;;;;--,;;--

_ :::::::l__
F3 
「
3 0K

C)l C1 0K
03 03 0K
9E g,E OK
C7 Cア  OK
Cフ  Cフ  OK
Dフ  Dア  OK
A6 A6 0K
32 32 0K
45 45 0K
フ8 78 0K
F「 F FF OK
89 89 0K
5E 5E OK
4D 4D OK
B5 B5 0K
C5 C5 0K
lA ]ハ  OK
AC A(3 0K
{3C CC OK
4D 4[〕 OK
76 76 0K
[;2 52 0K
39 〔
'9 0K49 ∠11)OK

47 ∠|ア  OK
〔
'1_('1 0K
:、 5 A〔5 0K
巨3 E:8 0K
[;6['こ5 0K
ア8 78 0K
ア0 7〔〕 OK
19 ]9 0K
19 19 0K

AE03AB651
AEOE41Ell
AEOE416DI
AEOE40CA
AEOB62 F9
AEOB64A4
AEOB6426
AEOB6332
AE0928B6
AE08AB3F
AE086436
AEOD9E01
AEOB62EC
AEOB6558
AEOE406F
AEOD156C
AEOB657A
AEOB6208
AEOB61EA
AE09E3E5
AEOB6547
AEOB64F8
AEOE4153
AEOD9E5C
AEOB62E9
AE092838
AEOBフ 10E
IAE09282C
IAE0258E4
1AE0694フ ア
IAEOB62B0
1AEOB6E8D
IAEOE4219

Sex I]
M
F
F
F
M
F
M
M
M
M
F
M
M
F
F
F
F
F
F
M
F
M
F
M
F
F
F
F
M
M
M
M
F
F

f rrl oa 
I
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Albas
Albas
Aibas
Albas
S〔)lza
S()lza
Gこit.p
S ti t

St)12:a

S〔)lza
S〔 )¬ za
Sっ lza
C ti t

Ctit

S〔)lza
SiЭ l za

AlL)as
S()1 2i a

へll)ξl s

S〔)lza
lS‐D]za
S()lza
Solza
Ctit

Sl)lza
S〔 )lza
Albas
S il)lza

.へ ibas
St)121a
lAl bas
lS()lza
■Solza
lS〔)1 2i ct

I
I

l\om I
f

031
011
004
012
001
019
029
036
04_rD

048
005
039
043
016
014
002
013
623
018
035
①22
033
009
040
010
007
争2ア

015
042
‐04ア

|041
1038
1006

01/07 0ア 22ア :25
01/07 07131:08
01/0ア  0ア :32:43
01/0ア  07:33:08
01/0フ  ①フ134:32
01/0フ  07:35E34
O1/07 0フ :35:36
01/07 07:3プ 10ア
01/07 07:3ア :51
01/0ア  ○フf38:08
01/○ア Clフ 338122
01/③ ア 0フ :38:51
01/07 0ア :39113
01/07 07:3つ 116
01/0ア  07140:29
01/○ア 07:42114
01/0ア  ○アζ42128
01/07 07:43:33
01/0ア  Oア :44:16
01/07 07:44:139
01/07 07:44:50
01/◎ 7 0フ :4懸 :CJ3
O1/0ア  ①フ34y:56
01/○ ア ○ア:48122
01/0ア  ◎ア:49:02
01/0ア  ○フ:49:10
01/07 0ア ξ49151
01/07 0ア :50:06
01/07 07:50:26
01/07 0ア :51こ 5ア
01/○フ ○ア:32305
01/07 0ア :53tOア
01/0フ  ●ア353:12
O1/07 0フ :53824′::1 ■● |:~|.

Toate pasari 1 e parti ci pante provi n de
vaccinata contra paramyxovirus si sun

025

解狗石vヾ '

ffimFTet
nuillel e meu。
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を赳 i

:SuceO」3
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CLUB: Radaut
Crescator: Frati 'i Juravl e
Adresa: - Volcvat

|    |     I    Anrival
Cip  lSex lcu10al  zi     Ora

Printat1 03/0ア /2023 19:41:22
Tel efon: 0755ア 44550

, lS€rc: l.rat Ntrnr

,1i'nr I Checke<l

CEAS
LOFT

ｒ
　
ｏ

Ｎ

Ｎ

31)1]_350B
7〔;:3598

Setare Ora:     30/06/2023 17:52:00
0ra B.3         03/0ア /2023 19840:43
VERS10N:        vV8.9.39

Cod Asoc: FNCPR
Id marcare:FFCllADE
Cod Lansare: 2287
TOTAL BASKETED: 48

Ceas membruξ 30/06/2023 1フ :52:00
Ceas membruE03/0ア /2023 19:40:44
TIME ZCINEI:      llTC+03:00

Cod concurs8 22870フ Ol
Cod cheie: 3ア 15DB80
1_oc Larlsare8 BIVOLARI-6
TOTAL SOSIT[: 47
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Nr.I
― ― ― 十

35 1
36 1
3ア  l

38

Ma‐i_ri co電

R020-9190プ 2
R022-0936930
R022-0036039
RCJ2 1-111フ 909
R021-1117905
R020-919053
R020-919062
R020-919063
R022-0936938
R021-111フ 9フ 8
R021-111783ア
R022-0936929
R022-0936901
R022-0035911

丁otal F: 2プ Total M: 21
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３９
菊
判
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４５
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年
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AEOB638E
AEOE4341
AEOE432A
AEOB6360
A巨 0929BF
AEOB6428
AEOB62DA
AEOB6387
AEOE426B
AE09287F
AE092864
AEOE4092
AEOE42A5
AEOE4173

M
F
M
M
F
F
F
M
M
M
F
F
F
F

rl -t t--

.S:>l z:a
*S :r-l z a

'l:t t
Q:r s l,r

S,:r'l z a
G.rt - p
firtt
.Al bots
!i:'l z: a
.j,:r'l za
Sr'l z: a
S;r'l z a
S::'l z: a

O1/○ フ ○フ:56:59
01/07 08304348
01/0ア  08:③藝t20
01/○ア 08意 10:35
01/0ア  08:11109
01/0ア  08:15:40
01/0フ  ③881y:40
01/○フ 03:18:17
01/0ア  08:30124
01/○フ 09:32:05
01/Oア  11]③ 6:16
01/07 12346:44
01/○ ア 12:49:26

Ti neret: 25

lD ]D OK
58 58 0K
C,6 C6 0K
13 13 0K
09 C)9 0K
El[:li OK
BA E;A OK
8E 8E OK
F3 F3 0K
{]4 C4 0K
4D 4D OK
ll l1 0K
7璽  7E OK
2A C)O Nu o OK

030
020
032
044
028
021
01フ
046
034
03ア

024
026
008
003

つ ωFIド ｀

P rt+ti FogELi

"じ

tCマ

Toate pasari 1e part-i ci pante provi n de
vaccinata contra paramyxovirus si sunt

-l a o cres catori e care a fost
numele meu.
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